
 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад «Росинка» 

(МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка») 

 

ПРИКАЗ  

 

 

06.06.2025                                                                                                                       №95од 

Качканар 

 

О внесении в состав комиссии  

по проверке знаний  

требований охраны труда 

 

В связи с увольнением сотрудника, входящего в состав комиссии по проверке 

знаний требований охраны труда  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Исключить из состава комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

Сегида Светлану Владимировну, заведующий хозяйством; 

 

2. Включить в состав комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

специалиста по охране труда Карачёву Алёну Сергеевну; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                  Г.Н. Решетникова                                                              

 

 

  

  

 


